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31 31

187.28



187.28

1.19

35.79

154,19 kWh

1065,21 m3

B

69.01

Intervento su componenti opachi

Intervento su impianti di climatizzazione
invernale

SI

SI

E ( 155.15 )

D ( 98.86 )

8.50

8.10
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0.00

70.50

213.35

0.33

65.63

0.0500

0.35

Generatore a combustione 2002
EB5RD5221

4590003
Gas naturale 374.00

0.81 0.09 81.06

Generatore a combustione 2002 Gas naturale 19.20 0.19 1.10 106.22
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DATA DEL SOPRALLUOGO E DEL VERBALE SOTTOSCRITTO DAL PROPRIETARIO: 04/11/2024
Per migliorare le prestazioni del sistema edificio-impianti installati si consiglia di implementare l'isolamento delle strutture opache confinanti
con l'esterno e con ambienti non riscaldati; inoltre di sostituire le macchine a servizio della produzione di riscaldamento e ACS con macchine
efficienti e con maggior rendimento.

DANIELE SALAMONI

info@danielesalamoni.com

3496156167

Laurea magistrale in architettura

Ordine degli architetti

Attraverso l'asseverazione dell'Attestato di Prestazione Energetica il Soggetto certificatore contestualmente
dichiara, ai sensi dell'articolo 47 del Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, di non
trovarsi in nessuna delle condizioni di incompatibilita' di cui al Decreto n. 6480 e s.m.i..

SI

SI

NO
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VIA ENRICO FERMI 5, CUCCIAGO (CO)
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Milano, 06 novembre 2024

 

 

Con la presente si attesta che il Soggetto certificatore DANIELE SALAMONI, accreditato all'elenco di

Regione Lombardia con n. 18599 ha inserito, nel sistema informativo di cui all'articolo 9, comma 3 bis della

Legge Regionale 24/2006 e s.m.i., il file di interscambio dati ai fini dell'acquisizione dell'Attestato di

Prestazione Energetica (APE) identificato con numero di protocollo 1304100139824 e i cui dati catastali

sono di seguito indicati.

 

 

 

 

Si attesta altresì che, per l'Attestato di cui sopra, sono stati corrisposti all'Organismo di accreditamento

regionale €10,00 (euro dieci), a titolo di contributo previsto dalla DGR n VIII/5018 e s.m.i..

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARIA S.p.A.                                 

(Organismo di accreditamento)                   

Provincia COMO Comune CANTU` Indirizzo VIA CESARE BATTISTI, 3

Sezione CAN Foglio 17 Particella 2293 Subalterni da al

Altri Sub. 31

Ricevuta Catasto Energetico Edifici Regionale                                                                                         06/11/2024
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